
\	 i	 '

ia '	 I
	 Č 	 7 ĺ 7o( 

• WK 

2?O32O2,
	

11/ /1111111/J 1/11111VIIlflIfl 1111 JJIHJ III 
025EX00039251 1 

.-'
.	 -

Z N A L E C K Y P O S TJ D E K Č . 4775-27/2012 

ve věci zjištění ceny pozemků 

1. pp. p. Č . 536/13, 633/170, 630, 1370 a 1373/1, zapsaných 
na LV Č . 840, 

2. pp. p. Č . 536/12, 633 /37-168-169-172175 1213/1-2-3-4, 1277/72, 
1358/26-27-28-2931, p. Č . dle PK 183, 612, 613, 628, 665, 1212, 
1214, 1216, 1358, 1497, 1597, 1639, zapsaných na LV Č . 827, 

vše v k.ú. a v obci Cítov, okr. Mě lník. 

Objednavatel posudku: Tomáš Jonák 

277 04 Cítov Čp. 310 

Účel posudku: převod vlastnického práva. 

Předpis pro ocenění: zák- Č . 151/97 Sb., o oceňování majetku 
a prov. vyhl. Č . 3/2008 Sb., ve zně ní 
vyhl. Č . 456/2008 Sb., vyhl. Č . 460/2009 
Sb., vyhl. Č . 364/2010 Sb. a vyhl. Č . 
387/2011 Sb. 

Posudek vypracoval:

Jan K O H O TJ T, aut.stavitel 
soudní znalec, 
Petra Bezru če 687, 
277 13	 Kostelec nad Labem 
okres Mě lník, 
tel. 326981103, 

602160943. 

V Kostelci nad Labem dne 10.3.2012.



Nález: 

Podklady pro ocen ění: 

- výpisy z KN, LV výše uvedené, snímky KM a PK od Kat. ú ř adu 
pro St ř . kraj, Kat. pracovišt ě v Mě lníku, 

- územně plánovací podklady na odboru výstavby ľv'IÚ v Mě lníku, 
- nabývací listiny, 
- informace poskytnuté objednavatelem posudku. 

Vlastnické a evidenční údaje: 

vyplývají s p řipojených výpisů z KN, LV Č . 840 a 827. Pozemky 
jsou v podílovém spoluvlastnictví 3 subjekt ů podle nabývacích titul ů 
uvedených v části E-LV. 

Dokumentace a skute čnost: 

lokalita byla zjišt ěna podle snímku KM a PK. Pozemky se nachází v 
extravilánu obce. Pozemky nejsou určeny k žádné zástavb ě , 
nenacházejí se na nich stavby ani tr. porosty. 

Datum provedení místního šetření: 

místní šet ření bylo provedeno dne 5.3.2012. 

Datum k němuž se ocenění provádí: 

ocenění nemovitostí je provedeno ke dni 10.3.2012. 

Výčet posuzovaných objektů : 

1. zemědě lské pozemky, 
2. jiné pozemky. 

j



Vlastní posudek: 

Cena je zjišt ěna podle spoluvlastnického podílu Jana Hellera. 

st vlastnictví 

1. Poz.na LV840 

1.1 Zemědělské pozemky 
1.1.1 Ocenění ( 29) 

Parcela	 Výměra BPEJ Kč /M2	 Základní cena 

pp. 630- č ást 
pp. 630- č ást 
pp. 1370- č ást 
pp. 1370- č ást 
pp. 1373/1- č ást 

PP . 1373/l- část 
pp. 536 / 13 
pp. 633/170

16.584 m2 10501 6,82 
19.383 m2 10401 5,26 
18.069 m2 10501 6,82 
1.993 m2 10100 12,70 
8.693 m2 10501 6,82 
1.867 m2 10100 12,70 
2.428 m2 10501 6,82 

310 m2 10501 6,82

113.102,88 Kč 
101.954,58 Kč 
123.230,58 Kč 
25.311,10 Kč 
59.286,26 Kč 
23.710,90 Kč 
16.558,96 Kč 
2.114,20 Kč 

465.269,46 Kč 

465.269,46 Kč 
X 1,000 

465.269,46 Kč 
58.158,68 Kč 

Základní cena celkem 
Úprava základní ceny 

Základní cena upravená 
Koeficient prodejnosti K (p říloha č . 39) 

Zjištěná cena - zemědělské pozemky 
Vlastnický podíl	 1/8 

1.2 Konec skupiny/Rekapitulace 

1.1 Zemědělské pozemky 

Zjištěná cena celkem - zaokr. 

Výsledná zjištěná cena 58.160,00 Kč 

Slovy: =Padesátosmtisícjednostošedesátkorun českých=

58.158,68 Kč 

58.160,00 Kč 



2. Poz.na LV827 

2.1 Zemědělské pozemky 
2.1.1 Ocen ění: ( 29) 

Parcela Výměra BPEJ Kč /M2 Základní cena 

pp.183- část 5.885 m2 10501 6,82 40.135,70 Kč 
pp.183- část 842 m2 10511 5,33 4.487,86 Kč 
pp.612- část 6.957 m2 10501 6,82 47.446,74 Kč 
pp.612- část 2.628 m2 12212 3,38 8.882,64 Kč 
pp.613 22.839 m2 10501 6,82 155.761,98 Kč 
pp.628 2.751 m2 10401 5,26 14.470,26 Kč 
pp.665 11.747 m2 10501 6,82 80.114,54 Kč 
pp.1212 450 m2 10840 6,36 2.862,00 Kč 
pp.1214 414 m2 10840 6,36 2.633,04 Kč 
pp.1216 575 m2 10840 6,36 3.657,00 Kč 
pp.1358- část 7.798 m2 10100 12,70 99.034,60 Kč 
pp.1358- část 38.851 m2 10501 6,82 264.963,82 Kč 
pp.1497 1.061 m2 10100 12,70 13.474,70 Kč 
pp.1597- část 3.286 m2 12113 2,41 7.919,26 Kč 
pp.1597- část 832 m2 11300 9,54 7.937,28 Kč 
pp.1639- část 2.302 m2 10401 5,26 12.108,52 Kč 
pp.1639- část 3.650 m2 10100 12,70 46.355,00 Kč 
pp.536/12- část 6.036 m2 10100 12,70 76.657,20 Kč 
pp.536/12- část 7.224 m2 10501 6,82 49.267,68 Kč 
pp.633/37 2.420 m2 10501 6,82 16.504,40 Kč 
pp.633/168 3.038 m2 10501 6,82 20.719,16 Kč 
pp.633/169 131 m2 10501 6,82 893,42 Kč 
pp.633/172 7.012 m2 10501 6,82 47.821,84 Kč 
pp.633/175 78 m2 10501 6,82 531,96 Kč 
pp.1213/1 16.067 m2 10840 6,36 102.186,12 Kč 
pp.1277/72 2.717 m2 10401 5,26 14.291,42 Kč 
pp.1358/26 2.969 m2 10840 6,36 18.882,84 Kč 
pp.1358/27- část 8.093 m2 10100 12,70 102.781,10 Kč 
pp.1358/27- část 1.336 m2 10840 6,36 8.496,96 Kč 
pp.1358/28- část 8.212 m2 10501 6,82 56.005,84 Kč 
pp.1358/28- č ást. 2.438 m2 10100 12,70 30.962,60 Kč 
pp.1358/29 245 m2 10501 6,82 1.670, 90 Kč 
pp.1358/31 192 m2 10840 6,36 1.221,12 Kč 

Základní cena celkem 1.361.139,50 Kč 
Úprava základní ceny - 

Základní cena upravená 1.361.139,50 Kč 
Koeficient prodejnosti K	 (příloha č . 39) x 1,000

Zjištěná cena - zemědělské pozemky	 1.361.139,50 Kč 
Vlastnický podíl	 3/40	 102.085,46 Kč 



2.2 Jiné pozemky 
2.2.1 Ocenění ( 32 odst. 4) 
Obec: Cítov, 1.206 obyv. 
Základní cena dle	 28 odst. 1 písm. k) se stanovuje výpo č tem. 
Výpočet: (35+(1.206-1.000)XO,007414) X 1,00 = 36,53 Kč /M2 

Parcela Výměra ZC Kč /M2 Koef. Cena pozemku 

pp.1213/2 583 m2 36,53 0,06 1.277,82 Kč 
pp.1213/3 249 m2 36,53 0,06 545,76 Kč 
pp.1213/4 581 m2 36,53 0,06 1.273,44 Kč 
pp.1277/72 2.717 m2 36,53 0,06 5.955,12 Kč 

Celkem 9.052,14 Kč 
Koeficient K	 (příl. č . 39,	 bod č . 14) x 1,000

Cena neupravená dle	 32 odst. 5	 9.052,14 Kč 
Podle	 32 odst. 5 cena nesmí být nižší než 10,00 Kč /m2. 
Zjištěná cena - jiné pozemky	 41.300,00 Kč 
Vlastnický podíl	 3/40	 3.097,50 Kč 

2.3 Konec skupiny/Rekapitulace 

2.1 Zemědělské pozemky	 102.085,46 Kč 
2.2 Jiné pozemky	 3.097,50 Kč 

Zjištěná cena celkem - zaokr. 	 105.180,00 K č 

Výsledná zjištěná cena 105.180,00 Kč 

Slovy: =Stopěttisícjednostoosmdesátkorunčeských 

3. Rekapitulace 

1. Poz.na LV840
	

58.160,00 Kč 
2. Poz.na LV827
	

105.180,00 Kč 

Zjištěná cena celkem	 163.340,00 Kč 

Výsledná zjištěná cena 163.340,00 Kč 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Slovy: =Stošedesáttřitisícetřistačtyřicetkorunčeských 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)O(XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Znalecká doložka 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný p ředsedou 
Krajského soudu v Praze ze dne 23.1.1974 a 28. 4. 1992 pod č .j. 
Spr.548/70-2 pro tyto základní obory: 

1. Stavebnictví - odvětví stavby obytné, zemědělské a průmyslové, 
2. ekonomiky	 odvětví ceny a odhady nemovitostí, 
3. projektování. 

Znalecký posudek je zapsán pod po ř . Č . 4775-27/2012 znaleckého 
deníku. Posudek obsahuje 14	 stran včetně obálky, předává se ve 
2 vyhotoveních. Znale čné a náhradu nákladů účtuji podle likvidace 
na základě dokladů Č . 27/2012. 

V Kostelci nad Labem dne 10.3.2012.



2	 J

VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 

/	
prokazujíci stav evidovaný k datu 13.02.2012 16:05:10 

es. ČZ0206 Mělník	 Obec: 534731 Cítov 

P:t.úzerní: 617849 Cítov	 List vlastnic-,--ví: 840 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

A Viastník, inP orávnéný 	 identifikátor	 Podii 

Vlastnické Právo 

Česká republika	 00000001-001	 7/8 

Heller Jan, Matoušova 1286/5, Praha 5, Smíchov, 150 00 	 471216/143	 1/8

Praha 5 

3prá'a nnnovi:csti Ve ias:nictVí aro kJ 

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1a, 	 45797072 

Praha 3, Žižkov, 130 00 Praha 3 

L

Pa roela	 m ě ro :1;2 Zoun pc;onku	 Zp ů sco vyuPiti 

P	 536/13	 2428 orná půda 

P	 633/170	 310 orná p ůda

7/8 

Zp ů sob ocnrany 

zemědělský půdní 

fond 

zemědělský půdní 

fond 

Pozemcv re sjoanodulená nvidenci	 oa cely o ů vod Pozemkový katastr (PK) 

Paj.r;eia	 Oh Iyo	 Vým ě ra (:21 P ů vodní oat . území 

P
	

630 L.	 35967 

P
	

1370 V"	 20062 

P
	

1373/1	 10560

prívnl V cao; sou :ac : čeop z;n ě noj 

5	 J100 O5V5 - Bez zápisu 

Omezen vJoctni ckéts mrho 

t::3Y.:o!m. :'0	 ‚'7::rsk 

O Na ř ízení exekuce

Heller Jan, Matoušova 1286/5,	 Z-22106/2001-101 
Praha 5, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
RČ /IčO: 471216/143 

tisLíra Usnesení soudu o nařízení exekuce Nc-2/2001 OS PS ze dne 29.10.2001.; uloženo na 
prac. Praha

Z-22106/2001-101 

O Na řízení exekuce

Heller Jan, Matoušova 1286/5,	 Z-3415/2002-206 
Praha 5, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
RČ /I čO: 471216/143 

Li	 na Usneseni soudu o na řízení exekuce Nc-560/2002 -3 ze dne 11.06.2002.; uloženo na 
prac. Mělník

Z-3415/2002-206 

:sht:a Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Usnesení č .j. No 560/2002-3 dne 
19.08.2003; uloženo na prac. M ělník

Z-3968/2004-206 

O Na řízení exekuce 

k.nnovi E ast jsou v ‚:zan,nm obvodu, vn taro/n vvkonavá sta tni sorívu katastru ae;novs tos ti 

Kat:antrálnt ótad p ro Sttedo čoský kraj, Ka:asrrálni pracoviót ě M ě 1nk, kód: 206. 
s:raoa J.



‚
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 

prokazující stav evidovaný k datu 23.C2.2D12 16:05:10 

jZ02O6 Mělník	 Obec: 534731 Cítov 

7617849 Cítov	 Liso viastnicCví: 840 

území Jsou pozemky vedeny ve dvou čiselriych řadách (St = stavební parcela) 

/	
Zižkov, 130 00 Praha 3 

iná listina číslo 3410/1997 Stanovení výměry ze dne 25.8.1998 
POLVZ:118/1998	 Z-1100118/1998-206 

	

7 Pro: Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1a, Praha 3,	 Rč/IČO: 45797072 

Žižkov, 130 00 Praha 3 
Heller Jan, Matoušova 1286/5, Praha 5, Smíchov, 150 00 Praha 5 	 471216/143 

‚	 o Rozhodnutí pozemkového ú řadu 1233/1596 ze dne 3 9 1997 
A	 POLVZ :118/1998	 Z-1100118/1998-206 

Pro: Heller Jan, Matoušova 1286/5, Praha 5, Smíchov, 150 00 Praha 5 R Č/IČO: 471216/143 

o Rozhodnutí pozemkového ú řadu 1233/1996 ze dne 3.9.1997,právflí moc dne 14.10.1997. 
POLVZ :118/1998	 Z-1100118/1998206 

kro: Heller Jan, Matoušova 1286/5, Praha 5, Smíchov, 150 00 Praha 5 R ČI1ČO: 471216/143

	

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1a, Praha 3,	 45797072 

Žižkov, 130 00 Praha 3 

o Jiná listina číslo 2192/1998 Ohlášeni pro provedení záznamu do katastru nemovitostí 
ze dne 9.12.1998 dle $i a 17 odst.1 zák. Č . 229/1991 Sb. 

POLVZ:67/1999	 Z-1100067/1999206 

	

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1a, Praha 3,	 P.Č,'I ČO: 45797072 

Žižkov, 130 00 Praha 3 

o Jiná listina ze dne ohlášení, 5 1 a 5 17 odst.l zák. Č .229/91 Sb. ze dne 06.10.1999. 

POLVZ :276/1999	 Z-1100276/1999206 

	

Pro: Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1a, Praha 3,	 R ČIIČ0: 45797072 

Žižkov, 130 00 Praha 3 

o Jiná listina ze dne ohlášení 5 17 zák. č .229/91 Sb., č .j. 99/FR/1784,Fifl Mp 10/99 ze dne 

10.01.2C01.
POLVZ:11/2001	 Z-1100011/2001206 

	

Pro: Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1ha, Praha 3, 	 RČ/IČO: 45797072 

Žižkov, 130 00 Praha 3 

P	 7ztah

 

b3!--4 :coaných n.00 ě 	 c1j1CPt2Ch ednoek (BPPJ) 2 oarce.lám 

Pan na PP:. VýIT. ě ra [11:21 

PK 630 10501 16584 

10401 19383 

PK 1370 10501 18069 

10100 1993 

PK 1373/1 10501 8693 

10100 1867 

536/3 10501 2428 

633 ĺ 170 10501 310 

n	 ni t:íro ní	 pa :ool -nol	 ::-el.'bilra rarcali, zbytek parcely není bonztováfl 

o	 oP::	 on	 iran lano zmlr.r- rond	 -	 Č . j. : Z-1694/2012206 

Z-1695/2012-206 

::n:cvLJs Ľ I	 so:;	 n eanhr obvodu,	 -.0 ks':ém vyk:uavá státn.í	 sprJvu katastru oemovi tosti CR 

atasrá1no2c uno	 6:	 do Č €:O:v Ora' ‚	 Katasi:náini pracovišt ě M ě lnik,	 kód:	 206.



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOST± 

prokazující stav evidovaný k datu 
13.C2.3212 10:05:10 

Obec:	 534731 Cítov  
jZ0206 Mělník

List vlas	 hccvi:	 840 

ĺ . 

1617849 Cítov
vedeny ve dvou Číselných řadách	 (St. = stavební parcela) 

území jsou pnzemky 

/

Z-2032/2012-206

ČR: 
;tr2m vykn3V5 s:atnÍ správu katastru nemovitostí 

bze::Ia	 sbow,
Katastrální pracovišt ě Mělník, kód: 206. 

4tastrálflh úřad pro StřOdOčCSkÝ kraj,

ĺyhotCveflC	 13.02.2012	 1:05:11 

!vtct5Vi1:

K	 c,vIš ě MflIK 5Ea; o SL	 A‚

. OK.č ,í 

VL	 SU v L. p ir by du,	 k te:st
 

	

vy,: 	 v s á tn2 spróvu ks tsotru ei.iovi tost 

t	 .:..sd	 do č€Oi y:o:, KaE	 ráfl rracoVišt ě 	 1oóK kód: 206. 

s:ra:is 12 

4



VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 

prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2012 16:03:11 

i " CZ02O6 Mělník	 Obec: 534731 Cítov 

Kac.úzerní: 617849 Cítov	 List vlastnictví: 827 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St.	 stavební parcela) 

k Vlastník, jiný oprávn ěný	 Identifikátor	 Podíl 

Vlastnické právo
00000001-001	 37/40 

Česká republika  
Heller Jan, Matoušova 1286/5, Praha 5, Smíchov, 150 00	 471216/143	

3/40 

Praha 5 

Správa nemovitosti ve vlastnictví státu 

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1a,	 45797072	 37/40 

Praha 3, Žižkov, 130 00 Praha 3  

B Nemovitosti 
Po z crnky 

	

Parcela	 Výměrarn2i Druh pozemku 	 Zp ůsob využití	 Způsob ochrany 

P	 536/12	 13260 orná půda	 zemědělský půdní 
zonu 

P	 633/37 2420 orná půda zemědělský půdní 
fond 

P	 633/168 3038 orná půda zemědělský půdní 
fond 

P	 633/169 131 orná půda zemědělský půdní 
fond 

P	 633/172 7012 orná půda zemědělský půdní 
fond 

P	 633/175 78 orná půda zemědělský půdní 
fond 

P	 1213/1 16067 orná půda zemědělský půdní 
fond 

P	 1213/2 583 ostatní plocha neplodná půda 

P	 1213/3 249 ostatní plocha neplodná půda 

P	 1213/4 581 ostatní plocha neplodná půda 

P	 1277/72 2717 orná půda zemědělský půdní 
fond 

P	 1358/26 2969 orná půda zemědělský půdní 
fond 

P	 1358/27 9429 orná půda zemědělský půdní 
fond 

P	 1358/28 10650 orná půda zemědělský půdní 
fond 

P	 1358/29 245 orná půda zemědělský půdní 
fond 

P	 1358/31 192 orná půda zemědělský půdní 
fond 

Pozemty ve zjednodušené evidenci	 - parcely p ů vod Pozemkový katastr (PK) 

Parcela 011	 Syo Výměraírn2i	 Původní kat. území

P	 183	 6727 

P	 612	 9585 

P	 613	 22839 

P	 628	 2751 

P	 665	 11747 

-	 Ksmovitostl jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR 

Katastrálfll úad pro Sttedo česhý kraj, Katastrální pracovišt ě M ě lník, kód: 206. 
strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI 

prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2012 16:03:11 

Okres: CZ0206 Mělník	 Obec 534731 Cítov 

Knt.území: 617849 Cítov
	 List vlastnictví: 827 

V kat území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

P	 1212 450 

P	 1214 414 

P	 1216 575 

P	 1358 46649 

P	 1497 1061 

P	 1597 4118 

P	 1639 5952

P = psával vztanl JSOU dot čeny zm ěnou  

= 
Bi	 Jiná prava - Bez zápisu 

C	 Omezeni via nickep t prava 

typ vztahu 

Oprávn ění pro 

O Nařízení exekuce

Heller Jan, Matoušova 1286/5, 	 Z-22106/2001101 

Praha 5, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
Rč/ICO: 471216/143 

Listina Usnesení soudu o na řízení exekuce Nc-2/2001 OS PS ze dne 29.10.2001.; uloženo na 

prac. Praha
Z-22106/2001-101 

O Nařízení exekuce

Heller Jan, Matoušova 1286/5,	 Z3415/2002206 

Praha 5, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
P.Č/IČO: 471216/143 

Listina Usnesení soudu o na řízení exekuce Nc-560/2002 -3 ze dne 11.06.2002.; uloženo na 
prac. Mělník

Z-3415/2002-206 

listina Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Usnesení č .j. Nc 560/2002-3 dne 

19.08.2003; uloženo na prac. Mělník
Z-3968/2004-206 

o Nařízení exekuce

Heller Jan, Matoušova 1286/5,	 Z-41808/2002101 

Praha 5, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
RČ /I ČO: 471216/143 

Listina Usnesení soudu o na řízení exekuce Wc 1102 -/2002 -4 OS P5 ze dne 21.10.2002.; 
uloženo na prac. Praha

Z-41808/2002-101 

o Nařízení exekuce

Heller Jan, Matoušova 1286/5,	 Z-44309/2002101 

Praha 5, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
RČ /IČO: 471216/143 

Listina Usnesení soudu o na řízení exekuce Nc-1100/2002 7 OS P5, EX 365/02 ze dne 

WtsOviLOstl jsou V uzemnils obvodu, oa kterém vykonává státOi správu katastru nemovitosti CR 

Katastrální útad oso St ředo český krol, Katastrální pracovišt ě Mě lník, kód: 206. 

Strana 2 

I 

Y 



'

	

	 VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2012 16:03:11 

CZ0206 Mělník	 Obec: 534731 Cítov 

.3zerní: 617849 Cítov 	 List vlastnictví: 827 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební, parcela) 

T sIlos 

• Jiná listina číslo 1784/1999 Ohlášení ze dne 3.6.1999, 	 17 zák. Č . 229/91 Sb. 

POLVZ :221/1999	 Z-1100221/1999-206 

Pro: Heller Jan, Matoušova 1286/5, Praha 5, Smíchov, 150 00 Praha 5 RÜ/I ČO: 471216/143 

	

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1a, Praha 3, 	 45797072 
Žižkov, 130 00 Praha 3 

• Jiná listina číslo 2125/1999 Stanovaní vým ěry ze dne 17.8.1999 

POLVZ :238/1999	 Z-1100238/1999-206 

Pro: Heller Jan, Matoušova 1286/5, Praha 5, Smíchov, 150 00 Praha 5 R Č/IČO: 471216/143 

	

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1ha, Praha 3,	 45797072 
Žižkov, 130 00 Praha 3 

• Rozhodnutí pozemkového ú řadu 1233/1996 ze dne 16.6.1997 

POLVZ :238/1999	 Z-1100238/1999-206 

Prs: Heller Jan, Matoušova 1286/5, Praha 5, Smíchov, 150 00 Praha 5 R Č/IČO: 471216/143 

	

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1ha, Praha 3,	 45797072 
Žižkov, 130 00 Praha 3 

• Jiná listina ze dne ohlášení	 17 zák. č .229/91 Sb., č .j. 99/FR/1784,Fin Mp 10/99 ze dne 
10 01.2001.

POLVZ :11/2001	 Z-1100011/2001-206 

	

Pro: Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1a, Praha 3, 	 RČ/.TČO: 45797072 
Žižkov, 130 00 Praha 3 

• Ohlášení správy nemovitosti Pozemkovým fondem Č .j-1172/2003 ‚ 1 a 17 zák. č . 229/91 ze 
dne 14.05.2003.

Z-2241/2003-206 

Pro: Česká republika	 R č/I ČO: 00000001-001 

	

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/1a, Praha 3, 	 45797072 
Žižkov, 130 00 Praha 3 

F	 Vzcah Loni ocvnných oidn ě ekoloqickýck jednotek (BPEJ) k parcelám 

Par:els pppj Vým ě ra[m2] 
PK 183 10501 5885 

10511 842 

PK 612 10501 6957 

12212 2628 

PK 613 10501 22839 

PK 628 10401 2751 

PK 665 10501 11747 

PK 1212 10840 450 

PK 1214 10840 414 

PK 1216 10840 575 

PK 1358 10100 7798 

10501 38851 

PK 1497 10100 1061 

PK 1597 12113 3286 

11300 832 
Na no	 scuv i.::c:oria cbvodu,	 'o kterém vykonává státní správu katastru nemovi tos 

Not	 trati ř S p::o Sttedo č ro ký Nm: ‚	 Katastrální pracovišt ě MéIník,	 kód:	 206. 
Strana	 28

o



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOST± 
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2072 16:03:11 

'k ,-es:	 CZ0206 Mělník	 Obec: 534731 Cítov 
.úzeoLí:	 617849 Cítov	 List: v1astn jcv j : 827 
V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

PK	 1639 10401 2302 

10100 3650 
536/12 10100 6036 

10501 7224 
633/37 10501 2420 
633/168 10501 3038 
633/169 10501 131 
633/172 10501 7012 
633/175 10501 78 

1213/1 10840 16067 
1277/72 10401 2717 
1358/26 10840 2969 
1358/27 10100 8093 

10840 1336 
1358/28 10501 8212 

10100 2438 
1358/29 10501 245 
1358/31 10840 192 

Po	 UQ	 e	 vi;':é ::	 j)arcoi	 ::en	 ;ý; ěra pa	 cej y , z;ek oa:cely není bonitován 

e	 ohocc	 ý±5. sc::	 c:sn:: zm ěnou máonjck	 vzt:ah ů 	 Č .	 : Z-1694/2012-206 

Z-1695/2012.-206 

Z-2032/2012-206 

:\'enosItos: so v úzernní: :Č:coL., :'e kterém vykunává s:stní sáVL: katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro St ředočeský kraj, Katastrální pracovišt ě Mělník, kód: 206. 

7kk;:cvenc:	 23.02.2012 16:03:17 

f-o St:Joco:t.	 !n L23t:á ni nns:;:;s:í 

iEý 

200Kč

[J 15C'Ji L, s	 jSiu V Lnomn.Jm LL,?du, 	 tm v;ksvs sta n L s.o rávu ka tas trn Samovi tosti ca 
no ' L2OOt:s L; tY L, 5atas:sáni praccvišsé [ ě 1nik kátI: 206. 



Ověřovací doložka konverze do dokumentu
obsaženého v elektronické podobě.

Ověřuji pod pořadovým číslem  31222296-50660-120328165356, že tento dokument,
který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z
13 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba:  Eva Ohrablová

Vystavil:  JUDr. Jan Grosam, soudní exekutor

v Praze dne 28.03.2012


		2012-03-28T16:53:57+0200
	Eva Ohrablová




